

Krycí list nabídky

Nabídková cena za úklidové práce	Cena za 1 měsíc v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
Běžný úklid	11 763,00 Kč	136 322,00 Kč
Speciální (roční) úklid		22 950,00 Kč
Spotřební materiál		25 052,50 Kč
Maximální celková cena za 12 měsíců		184 324,50 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY ÚSTÍ NAD ORLICI

Přehled prostor, číselnosti a četnost úklidu

Jednotlivé kategorie prostor jsou rozděleny dle Standardu úklidových služeb Ministerstva financí České republiky.

Prostor A	A1	kancelář pod dozorem
	A2	kabnet ministra
	A3	kancelář
	A4	zasedací místnost, učebny, videauložný sál č. 400 chodby, halby, schodiště jídelna, kantýna sociální zařízení (WC, umyvárny, sprchy) výšahy rehabilitace Prostor F Prostor G G1 G2
Prostor H		vnitřní dvůr, chodbičky včetně schodišť v okolí budovy, hl.vstup do budovy, dešťové svody - galgry, drenáže a uliční vpusti, parkoviště server, archivy, sklad nábytku, parkoviště, strojovny, podzemní garáže bytové jednotky č. 801, 802
Ostatní pozatavky		

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
A3	Týdenní úklid (2x za týden)	Vypražení nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotrovných sáček do odpadkových nádob, utření nádob v případě poruchy, přesun odpadu na určité místo	ks	12	21	60,00 Kč	720,00 Kč
		Vysání ploch koberec včetně odstranění případných skvrn	m ²	277	8	2 216,00 Kč	26 592,00 Kč
		Odstavení prachu z vypořáči a ostatních zařízení na stěnách zásuvky, věšáky, obrazy)	komplet	13	-	-	130,00 Kč
		Odstavení prachu a skvrn v interiéru místnosti	ks	16	-	-	160,00 Kč
A4	Pravidelný (denní) úklid (dle obsazenosti)	Odstavení ohněv a skvrn ze veřejných ploch nábytku, obkladů a dveří	komplet	12	-	-	60,00 Kč
		Ornamenty pavudn	komplet	12	-	-	60,00 Kč
		Vypřažení nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotrovných sáček do odpadkových nádob, utření nádob v případě poruchy, přesun odpadu na určité místo	ks	2	dle obsazenosti (cca 8x za měsíc)	100,00 Kč	1 200,00 Kč
		Vysání ploch koberec včetně odstranění případných skvrn	m ²	76,76	dle obsazenosti (cca 8x za měsíc)	537,00 Kč	460,00 Kč
A4	Příležitostní úklid (2x do roka)	Úklid veřejných ploch stolu a židlí	ks	79	dle obsazenosti (cca 8x za měsíc)	250,00 Kč	3 000,00 Kč
		Odstavení prachu z vypořáči a ostatních zařízení na stěnách (zášuvky, věšáky, obrazy)	komplet	1	-	-	80,00 Kč
		Omezení pavudn	komplet	1	-	-	80,00 Kč
		Odstavení prachu a omýví parapetů v interiéru místnosti	komplet	1	-	-	80,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						3 163,00 Kč	32 622,00 Kč

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
B	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotónových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo, dle jeho kvalifikace odpadového systému	ks	8	21	100,00 Kč	1 200,00 Kč
		Mokrě stírání celé plochy vč. odstraňování skvrn (chodby, schodiště, podesty, vestibul)	m ²	453	21	2 800,00 Kč	33 600,00 Kč
		Úklid volně přístupných stolů a volných ploch	ks	1	21	50,00 Kč	600,00 Kč
		Úklid hlavního schodiště do budovy	komplet	1	21	800,00 Kč	9 600,00 Kč
		Kontrola funkčnosti zařízení na úklidových místech (osvětlení, baterie, voda, odpady) a hlášení zjištění závad. Zjištění závad zapsat do Knihy závad na recepci	komplet	1	21	50,00 Kč	600,00 Kč
		Otírání zábradlí na schodišti	komplet	1	4	250,00 Kč	3 000,00 Kč
		Mytí a desinfekce podlah a klik dveří	m ²	453	4	700,00 Kč	8 400,00 Kč
		Čištění a leštění hlavních vstupních dveří do budovy	ks	2	4	150,00 Kč	1 800,00 Kč
		Čištění hasicích přístrojů	ks	15	-	-	200,00 Kč
		Odstranění pavučin	komplet	1	-	-	200,00 Kč
Půlroční úklid (2x do roka)		Vysátí čalouněného nábytku	ks	2	-	-	100,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						4 900,00 Kč	59 300,00 Kč

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
D	Pravidelný (denní) úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, uřízení nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo	ks	6	21	250,00 Kč	3 000,00 Kč
		Omytí umyvadla, dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem	ks	13	21	450,00 Kč	5 400,00 Kč
		Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak zvenčí	ks	19	21	600,00 Kč	7 200,00 Kč
		Omytí a vyleštění zrcadel	ks	7	21	300,00 Kč	3 600,00 Kč
		Dezinfekce úchytyových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, splachovadeli, klik apod.)	ks	86	21	250,00 Kč	3 000,00 Kč
		Dezinfekce WC prkénka	ks	13	21	300,00 Kč	3 600,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn	komplet	7	21	300,00 Kč	3 600,00 Kč
		Umýtí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn	m ²	90	21	500,00 Kč	6 000,00 Kč
		Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti	ks	12	4	80,00 Kč	960,00 Kč
		Omytí sprchových koutů dezinfekčním prostředkem	ks	3	4	100,00 Kč	1 200,00 Kč
		Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem	ks	8	4	80,00 Kč	960,00 Kč
		Měsíční úklid		Odstaňování pavučin	komplet	7	1
		Mytí dveří a ocelových zárubní dezinfekčním prostředkem	ks	18	1	100,00 Kč	1 200,00 Kč
		Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách	komplet	1	1	50,00 Kč	600,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						3 410,00 Kč	40 920,00 Kč

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
E	Pravidelný (denní) úklid	Vytírání celé plochy saponátem	m ²	2,16	21	50,00 Kč	600,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze zrcadel	ks	1	21	80,00 Kč	960,00 Kč
	Měsíční úklid	Dezinfekce podlahových ploch, sedačky či omyvatelných stěn dle povrchu.	komplet	2	1	80,00 Kč	960,00 Kč
		Odstranění ohmatů nerezových ploch kabin.	komplet	2	1	80,00 Kč	960,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						290,00 Kč	3 480,00 Kč

SPECIÁLNÍ (ROČNÍ) ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Druh úklidu	Měrná jednotka m ² /ks/hod	Množství	Počet úkonů za 1 ROK	Cena v Kč/hod. bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
Čištění otopných těles	ks	38	1	-	1 900,00 Kč
Mytí oken včetně, včetně rámu a žaluzii	ks	148	2	-	9 750,00 Kč
Mytí celé plochy dveří včetně zárubní	ks	55	2	-	2 750,00 Kč
Umýtí vstupních dveří do budovy a prosklených stěn ve vestibulu	m ²	36	4	-	1 800,00 Kč
Úklid při havárii vody, topení atd.	hod	10	-	135,00 Kč	1 350,00 Kč
Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny včetně bytové části	hod	40	-	135,00 Kč	5 400,00 Kč
				Cena celkem v Kč bez DPH	22 950,00 Kč

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

	spotřební materiál	Měrná jednotka ks/bal.	Cena za ks/bal. bez DPH	Spotřeba dle skutečnosti ks za rok	Cena za 12 měsíců bez DPH
1.	WC papír JUMBO, dvouvrstvý, celulóza, průměr 230 (balení po 6 ks)	bal	44,00 Kč	80	3 520,00 Kč
2.	Osvěžovač - spray	ks	17,00 Kč	75	1 275,00 Kč
3.	Tekuté mýdlo 5L Basic	ks	75,00 Kč	8	600,00 Kč
4.	Hygienické sáčky HS2 - 25 ks v balení	bal	30,00 Kč	30	900,00 Kč
5.	Papírové ručníky ZZ bílé, 5000ks/bal.	bal	338,50 Kč	50	16 925,00 Kč
6.	Sáčky do odpadkového koše mikrotren 30L (2000ks v krabici)	krabice	520	2	1 040,00 Kč
7.	Sáček na odpad 70l/50 ks v balení	balení	48,50 Kč	15	727,50 Kč
8.	Pytel s 70x110, 120 l, 80 mg, 25 ks/bal.	bal	65,00 Kč	1	65,00 Kč
				Cena celkem v Kč bez DPH	25 052,50 Kč